
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U18 (4er) - Kreisliga A Gr. 154 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II 8 16:0 45:3 91:8 551:167
2 TC Oestrich-Winkel 8 10:6 29:19 61:43 451:355
3 RW Eltville 8 9:7 29:19 61:41 419:307
4 TC Wallrabenstein 8 9:7 26:22 56:51 418:378
5 MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III 8 7:9 20:28 47:62 413:457
6 TC Geisenheim 8 7:9 19:29 48:62 396:469
7 MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV 7 5:9 15:27 37:57 289:402
8 MSG Taunusstein II 7 4:10 13:29 27:63 253:441
9 RW Eltville II 8 3:13 14:34 30:71 266:480

Spielleiter
Bianca Wulkenhaar, ,
Tel: / eMail: wulkenhaar@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.06.2021 09:00

09:00
09:00
14:00

RW Eltville II
TC Oestrich-Winkel
TC Geisenheim
TC Wallrabenstein

MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II
MSG Taunusstein II
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III

0:6
6:0
3:3
5:1

Sa. 03.07.2021 09:00
14:00
 
14:00

TC Oestrich-Winkel
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II
Spielort: Schlangenbad
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III

TC Wallrabenstein
RW Eltville
 
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV

2:4
6:0
 

3:3
Sa.
 

10.07.2021
 

09:00
 
14:00
14:00
 
14:00
 

MSG Taunusstein II
Spielort: TC Taunusstein ...
RW Eltville
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV
Spielort: Hattenheim
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II
Spielort: Schlangenbad

RW Eltville II
 
TC Oestrich-Winkel
TC Wallrabenstein
 
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III
 

3:3
 

2:4
2:4
 

6:0
 

So. 11.07.2021 14:00 RW Eltville II TC Geisenheim 2:4
Sa. 21.08.2021 09:00

09:00
 
09:00

TC Geisenheim
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV
Spielort: Kiedrich
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III

TC Wallrabenstein
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II
 
MSG Taunusstein II

5:1
0:6
 

4:2
Sa. 28.08.2021 09:00

09:00
14:00
 
14:00

TC Wallrabenstein
TC Oestrich-Winkel
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV
Spielort: Hattenheim
TC Geisenheim

MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III
RW Eltville
 
MSG Taunusstein II

2:4
4:2
0:6
 

3:3
Sa.
 

04.09.2021
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00
 

MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV
Spielort: Kiedrich
TC Geisenheim
RW Eltville
MSG Taunusstein II
Spielort: TC Taunusstein ...

RW Eltville II
 
TC Oestrich-Winkel
TC Wallrabenstein
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II
 

3:3
 

0:6
3:3
0:6
 

Sa. 11.09.2021 09:00
09:00

RW Eltville II
TC Wallrabenstein

MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III
MSG Taunusstein II

3:3
1:5

Fr. 17.09.2021 16:00 RW Eltville RW Eltville II 5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 20.04.2024 10:32 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U18 (4er) - Kreisliga A Gr. 154 62
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

18.09.2021
 

09:00
 
09:00
09:00
 
09:00

MSG Taunusstein II
Spielort: TC Taunusstein ...
TC Wallrabenstein
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II
Spielort: Schlangenbad
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III

RW Eltville
 
RW Eltville II
TC Oestrich-Winkel
 
TC Geisenheim

0:6
 

6:0
5:1
 

3:3
So. 19.09.2021 14:00 RW Eltville TC Geisenheim 5:1
Do. 23.09.2021 18:00 TC Oestrich-Winkel MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV 2:4
Sa. 25.09.2021 09:00

09:00
09:00
 
09:00
 

MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III
RW Eltville II
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II
Spielort: Schlangenbad
MSG Taunusstein II
Spielort: TC Taunusstein ...

RW Eltville
TC Oestrich-Winkel
TC Geisenheim
 
MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV
 

4:2
2:4
6:0
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