

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U18 (4er) - Kreisliga A Gr. 154 62

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. II	8	16:0	45:3	91:8	551:167
2	TC Oestrich-Winkel	8	10:6	29:19	61:43	451:355
3	RW Eltville	8	9:7	29:19	61:41	419:307
4	TC Wallrabenstein	8	9:7	26:22	56:51	418:378
5	MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. III	8	7:9	20:28	47:62	413:457
6	TC Geisenheim	8	7:9	19:29	48:62	396:469
7	MSG Hattenh./Schlangenb./Kiedr. IV	7	5:9	15:27	37:57	289:402
8	MSG Taunusstein II	7	4:10	13:29	27:63	253:441
9	RW Eltville II	8	3:13	14:34	30:71	266:480

Spielleiter

Bianca Wulkenhaar, ,
Tel: / eMail: wulkenhaar@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.06.2021 09:00	RW Eltville II	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	0:6
09:00	TC Oestrich-Winkel	MSG Taunusstein II	6:0
09:00	TC Geisenheim	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	3:3
14:00	TC Wallrabenstein	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	5:1
Sa. 03.07.2021 09:00	TC Oestrich-Winkel	TC Wallrabenstein	2:4
14:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	RW Eltville	6:0
Spielort: Schlangenbad			
14:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	3:3
Sa. 10.07.2021 09:00	MSG Taunusstein II	RW Eltville II	3:3
Spielort: TC Taunusstein ...			
14:00	RW Eltville	TC Oestrich-Winkel	2:4
14:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	TC Wallrabenstein	2:4
Spielort: Hattenheim			
14:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	6:0
Spielort: Schlangenbad			
So. 11.07.2021 14:00	RW Eltville II	TC Geisenheim	2:4
Sa. 21.08.2021 09:00	TC Geisenheim	TC Wallrabenstein	5:1
09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	0:6
Spielort: Kiedrich			
09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	MSG Taunusstein II	4:2
Sa. 28.08.2021 09:00	TC Wallrabenstein	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	2:4
09:00	TC Oestrich-Winkel	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	4:2
14:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	RW Eltville	0:6
Spielort: Hattenheim			
14:00	TC Geisenheim	MSG Taunusstein II	3:3
Sa. 04.09.2021 09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	RW Eltville II	3:3
Spielort: Kiedrich			
09:00	TC Geisenheim	TC Oestrich-Winkel	0:6
09:00	RW Eltville	TC Wallrabenstein	3:3
09:00	MSG Taunusstein II	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	0:6
Spielort: TC Taunusstein ...			
Sa. 11.09.2021 09:00	RW Eltville II	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	3:3
09:00	TC Wallrabenstein	MSG Taunusstein II	1:5
Fr. 17.09.2021 16:00	RW Eltville	RW Eltville II	5:1

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U18 (4er) - Kreisliga A Gr. 154 62

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 18.09.2021 09:00	MSG Taunusstein II Spielort: TC Taunusstein ...	RW Eltville	0:6
09:00	TC Wallrabenstein	RW Eltville II	6:0
09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki... Spielort: Schlangenbad	TC Oestrich-Winkel	5:1
09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	TC Geisenheim	3:3
So. 19.09.2021 14:00	RW Eltville	TC Geisenheim	5:1
Do. 23.09.2021 18:00	TC Oestrich-Winkel	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	2:4
Sa. 25.09.2021 09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki... 09:00 RW Eltville II	RW Eltville	4:2
09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki... Spielort: Schlangenbad	TC Oestrich-Winkel	2:4
09:00	MSG Taunusstein II Spielort: TC Taunusstein ...	MSG Hattenh./Schlangenb./Ki...	6:0